Henricus filius quondam Henrici filii Alberti de Geffen tria hont merice sita in parochia de Geffen inter hereditatem Willelmi de Vechel ex uno et hereditatem Johannis filii Hille dicte Pauwels ex alio prout ibidem sunt sita et sibi mediante sorte de communitate cesserunt in partem ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Stamelaert de Penu in modum permutationis etc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 299v 12 di 31-03-1383.

Arnoldus Stamelaert van de Kelder droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Ghibo Scuerman (1) een stuk land gnd Verren Avenhege, in Geffen, tussen Batha Loeden enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stukje land in Geffen, tussen Johannes Lanen soen enerzijds en Reijmboldus Belen soen anderzijds, (3) een stuk land eertijds van wijlen Petrus van Hees, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus Stamelaert, met een eind strekkend aan erfgoed gnd die Gouden Brake, (4) 1 lopen land in Geffen, tussen Rodolphus Bubbe enerzijds en Gerardus van Bruggen anderzijds.

Arnoldus Stamelaert de Penu (dg: sextariatum) #peciam# terre (dg: sitam in parochia de Geffen) dictam Verren Avenhege sitam in

parochia de Geffen inter hereditatem Bathe Loeden ex uno et inter communem viam ex alio prout ibidem est sita item particulam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis Lanen soen ex uno et hereditatem Reijboldi Belen soen ex alio item (dg: pe) peciam terre (dg: dictam Reijen Eijke sitam ibidem inter hereditatem) que fuerat quondam Petri de Hees sitam ibidem in hereditates dicti Arnoldi Stamelaert ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad hereditatem dictam die Gouden Brake item lopinatam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Rodolphi Bubbe ex uno et hereditatem Gerardi de Bruggen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Ghiboni Scuerman in modum permutationis promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 299v 13 di 31-03-1383.

Ghibo Scuerman droeg, bij wijze van erfmingeling, over aan Arnoldus Stamelart van de Kelder (1) een akker gnd Kreien Eike, in Geffen, tussen wijlen Johannes Ermegarden soen enerzijds en Henricus gnd Ghiben soen anderzijds, met de sloten, (2) een stuk land in Geffen, naast de weg gnd die Diedeweg enerzijds en wijlen Ghisbertus van Doorn anderzijds, (3) een stukje land in Geffen, ter plaatse gnd Abergen, tussen Johannes zv Hilla gnd Pauwels enerzijds en Batha gnd Scuermans anderzijds.

Ghibo Scuerman agrum terre dictum Creijen Eijke situm in parochia de Geffen inter hereditatem quondam Johannis Ermegarden soen ex uno et hereditatem Henrici dicti Ghiben soen ex alio cum eius fossatis ad eundem spectantibus item peciam terre sitam in dicta parochia iuxta viam dictam die Diedewech #ex uno# inter hereditatem quondam Ghisberti de Spina ex (dg: uno et h) alio item (dg: lo) particulam terre sitam in dicta parochia in loco dicto Abergen inter hereditatem Johannis filii Hille dicte Pauwels ex uno et hereditatem Bathe dicte Scuermans ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Sta de Penu (dg: pro) in modum permutationis etc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

1176 mf8 D 10 f.300.

Tercia post octavas pasce: dinsdag 31-03-1383.

Quarta post octavas pasce: woensdag 01-04-1383.

Quinta post octavas pasce: donderdag 02-04-1383.

BP 1176 f 300r 01 di 31-03-1383.

Henricus Goetkijnt en zijn zoon Wellinus beloofden aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius, 20 Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383; 30+31+24=85 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Henricus Goetkijnt et Wellinus eius filius promiserunt (dg: Ph) mihi ad opus Thome Asinarii XX scuta Francie ad Johannis proximum persolvenda pena II. Testes Erpe et Jorden datum 3^a post octavas pasce.

BP 1176 f 300r 02 wo 01-04-1383.

Petrus zvw Petrus Becker verhuurde aan Johannes Bitter 1 morgen land achter Porta Celi, tussen Lisabeth van Zonne enerzijds en voornoemde Johannes Bitter anderzijds, voor een periode van 10 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1382), voor de cijns aan de stad Den Bosch, en voor 4 lichte schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, elk van de eerste 9 jaren met Sint-Martinus te betalen, en 24 plakken in het tiende jaar met Sint-Martinus te betalen. Johannes

zal de morgen in het laatste jaar niet bezaaien.

Ambo solverunt.

Petrus filius quondam Petri Becker unum juger terre situm retro Portam Celi inter hereditatem (dg: quondam) Lisabeth de Zonne ex uno et hereditatem Johannis Bitter ex alio ut dicebat locavit dicto Johanni Bitter ab eodem ad spacium decem annorum a festo Martini proxime preterito sine medio subsequentium possidendum pro censu (dg: prius inde solvendo) oppidi prius solvendo etc et pro quatuor (dg: lis) licht scilde XII placken pro quolibet dandis dicto Petro ab altero quolibet novem primorum annorum in festo Martini et pro XXIIII^{or} placken dandis dicto Petro ab altero decimo et ultimo anno Martini ex (dg: premissis) premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Johannes dictum juger terre ultimo anno non seminabit. Testes (dg: Ywanus) Bruheze et Ywanus datum quarta post octavas pasce.

BP 1176 f 300r 03 wo 01-04-1383.

Johannes zvw Heijmericus van Boevenrode en Philippus zv Johannes Nuwelaet ev Elisabeth dvw voornoemde Heijmericus: 2/5 deel {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius quondam Heijmerici de Boevenrode et Philippus filius Iohannis Nuwelaet maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Heijmerici duas quintas partes ad se spectantes.

BP 1176 f 300r 04 wo 01-04-1383.

Johannes zvw Petrus van den Strijpt beloofde aan Petrus Loeckaert een n-erfcijns van 18 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.